
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про затвердження орієнтовного плану 
проведення консультацій з громадськістю на 2025 рік

На виконання пункту 6 Порядку проведення консультацій з громадськістю 
з питань формування та реалізації державної політики, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2010 року № 996 
«Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики» (зі змінами та доповненнями),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити орієнтовний план проведення консультацій з громадськістю 
на 2025 рік, що додається (додаток 1).

2. Керівникам структурних підрозділів Фонду державного майна України:
2.1. В обов’язковому порядку забезпечити проведення консультацій з 

громадськістю щодо проєктів нормативно-правових актів, які стосуються 
конституційних прав, свобод, інтересів і обов’язків громадян; передбачають 
провадження регуляторної діяльності у певній сфері; визначають стратегічні 
цілі, пріоритети і завдання у відповідній сфері державного управління; 
визначають порядок надання адміністративних послуг; передбачають надання 
пільг чи встановлення обмежень для суб’єктів господарювання та інститутів 
громадянського суспільства.

2.2. Надавати Департаменту комунікацій для оприлюднення на вебсайті 
Фонду державного майна України звіт про проведення консультацій з 
громадськістю, в якому зазначається інформація про пропозиції, що надійшли 
до Фонду державного майна України за результатами обговорення, та
інформація про врахування 
обов’язковим обґрунтуванням 
пропозицій та зауважень.

пропозицій
прийнятого

та зауважень громадськості з 
’ та причин неврахуваннярішення 

ЯИ ив
Фонд державного майна України 
№2889 від 30.12.2024 
КЕП: Смачило І. В. 30.12.2024 11:37 
ЗЕАА9288358ЕС00304000000А04Е3800С8АБСВ00 
Сертифікат дійсний з 04.01.2024 00:00 до 03.01.2026 23:59



2

2.3. У разі виникнення потреби у проведенні консультацій з громадськістю, 
не зазначених в орієнтовному плані, надавати інформацію Департаменту 
комунікацій за формою, що додається, для внесення відповідних змін 
(додаток 2).

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника апарату 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків.

В. о. Голови Фонду Іванна СМАЧИЛО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Фонду державного майна України

від 30.12.2024 № 2889

ОРІЄНТОВНИЙ ПЛАН 
проведення консультацій з громадськістю 

на 2025 рік

№ П итання або 
проект норм ативно

правового акта

Захід, що 
проводитиметься  

у рамках  
консультацій з 
громадськістю

С трок
проведення

консультацій

Заінтересовані 
сторони, яких  

планується залучити  
до консультацій

К онтактні дані особи/структурного  
підрозділу, відповідального  
за проведення консультацій  

(телеф он, e-m ail)

Проведення громадського 
обговорення проєктів 
нормативно-правових 

актів, що розробляються 
Фондом державного майна 
України і мають важливе 

суспільне значення

Онлайн- 
конференції, 

зустрічі експертів, 
електронні 

консультації з 
громадськістю 

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu.gov.ua)

протягом року

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Структурні підрозділи Фонду

1 Проєкт Антикорупційної 
програми Фонду 

державного майна України

Круглий стіл або 
онлайн-конференція 

(Zoom-meeting).

І півріччя

Зовнішні експерти, 
науковці, представники 

інших державних 
органів, органів 

місцевого 
самоврядування, 

громадські організації, 
інші заінтересовані

Муштатенко Ірина Олександрівна, 
заступник начальника Управління запобігання та 

виявлення корупції -  начальник відділу 
запобігання та виявлення корупції 

тел. 200-36-05
e-mail: i.mushtatenko@ spfu.gov.ua 

Кошулько Валерія Сергіївна,

http://www.spfu.gov.ua
mailto:i.mushtatenko@spfu.gov.ua


особи (на громадських 
засадах та за їх згодою)

головний спеціаліст відділу декларування, 
проведення спеціальних перевірок Управління 

запобігання та виявлення корупції 
тел. 200-33-35

e-mail: v.koshulko@spfu.gov.ua

2

Проєкт постанови 
Кабінету Міністрів 

України «Про внесення 
змін до постанов Кабінету 
Міністрів України від 28 

квітня 2021 р. № 630 і від 
12 серпня 2020 р. № 820»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu.gov.ua)

січень

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Христьян Микита Олексійович, заступник 
начальника Управління - начальник відділу 

нормотворчого забезпечення орендних відносин 
Управління методології орендних відносин 

Департаменту оренди та розпорядження 
державним майном тел. 200-30-79, 

mykyta.khrystian@spfu.gov.ua

3

Проєкт постанови 
Кабінету Міністрів України 

«Про внесення змін до 
постанови Кабінету 
Міністрів України 

від 13 грудня 2001 р.
№ 1668»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

веб сайті Фонду 
(www.spfu. gov.ua)

січень - лютий

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Шинкаренко Ольга Миколаївна, начальник 
відділу нормативного та методичного 

забезпечення оцінки Управління оцінки майна 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та 

професійної оціночної діяльності 
тел. 200-33-63, 

e-mail: olga2606@spfu.gov.ua 
e-mail: o. shynkarenko@spfu.gov.ua

4

Проєкт наказу 
Фонду державного майна 

України «Про 
затвердження Порядку 

ведення Державного 
реєстру оцінювачів та 

суб’єктів оціночної 
діяльності»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu. gov.ua)

січень - лютий

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Кузьменко Марина Петрівна, заступник 
директора Департаменту оцінки майна, майнових 

прав та професійної оціночної діяльності -  
начальник Управління роботи з оцінювачами та 

суб’єктами оціночної діяльності 
тел. 200-36-36

e-mail: kyzmenko@spfu.gov.ua 
e-mail: liudmyla.udod@spfu.gov.ua

5

Проєкт наказу 
Фонду державного майна 

України «Про 
затвердження Положення 

про Кваліфікаційно- 
дисциплінарну комісію 

оцінювачів»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu. gov.ua)

січень - лютий

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Кузьменко Марина Петрівна, заступник 
директора Департаменту оцінки майна, майнових 

прав та професійної оціночної діяльності -  
начальник Управління роботи з оцінювачами та 

суб’єктами оціночної діяльності 
тел. 200-36-36

e-mail: kyzmenko@spfu.gov.ua 
e-mail: tetiana.chystota@spfu.gov.ua

mailto:v.koshulko@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua
mailto:mykyta.khrystian@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua/
mailto:olga2606@spfu.gov.ua
mailto:shynkarenko@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua/
mailto:kyzmenko@spfu.gov.ua
mailto:liudmyla.udod@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua/
mailto:kyzmenko@spfu.gov.ua
mailto:%20tetiana.chystota@spfu.gov.ua


6

Проєкт наказу 
Фонду державного майна 

України «Про 
затвердження Положення 
про укладання договорів із 

закладами освіти про 
співробітництво з 

професійної підготовки 
оцінювачів»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu. gov.ua)

січень - лютий

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Кузьменко Марина Петрівна, заступник 
директора Департаменту оцінки майна, майнових 

прав та професійної оціночної діяльності -  
начальник Управління роботи з оцінювачами та 

суб’єктами оціночної діяльності 
тел. 200-36-36

e-mail: kyzmenko@spfu.gov.ua 
e-mail: hanna.kratyuk@spfu.gov.ua

7

Проєкт наказу 
Фонду державного майна 

України «Про 
затвердження Загальних 

вимог до навчальних 
програм базової 

кваліфікаційної підготовки, 
підвищення кваліфікації та 
підтвердження підвищення 

кваліфікації оцінювачів»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu. gov.ua)

січень - лютий

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Кузьменко Марина Петрівна, заступник 
директора Департаменту оцінки майна, майнових 

прав та професійної оціночної діяльності -  
начальник Управління роботи з оцінювачами та 

суб’єктами оціночної діяльності 
тел. 200-36-36

e-mail: kyzmenko@spfu.gov.ua 
e-mail: hanna.kratyuk@spfu.gov.ua

8

Проєкт наказу Фонду 
державного майна України 

«Про затвердження 
Положення про порядок 

стажування фізичних осіб, 
які пройшли навчання за 

програмою базової 
підготовки оцінювачів»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu. gov.ua)

січень - лютий

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Кузьменко Марина Петрівна, заступник 
директора Департаменту оцінки майна, майнових 

прав та професійної оціночної діяльності -  
начальник Управління роботи з оцінювачами та 

суб’єктами оціночної діяльності 
тел. 200-36-36

e-mail: kyzmenko@spfu.gov.ua 
e-mail: hanna.kratyuk@spfu.gov.ua

9

Проєкт наказу Фонду 
державного майна України 

«Про затвердження 
Кодексу професійної етики 

оцінювача»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu. gov.ua)

січень - лютий

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Кузьменко Марина Петрівна, заступник 
директора Департаменту оцінки майна, майнових 

прав та професійної оціночної діяльності -  
начальник Управління роботи з оцінювачами та 

суб’єктами оціночної діяльності 
тел. 200-36-36

e-mail: kyzmenko@spfu.gov.ua 
e-mail: tetiana.chystota@spfu.gov.ua

http://www.spfu.gov.ua/
mailto:kyzmenko@spfu.gov.ua
mailto:%20tetiana.chystota@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua/
mailto:kyzmenko@spfu.gov.ua
mailto:%20tetiana.chystota@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua/
mailto:kyzmenko@spfu.gov.ua
mailto:%20tetiana.chystota@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua/
mailto:kyzmenko@spfu.gov.ua
mailto:%20tetiana.chystota@spfu.gov.ua


10

Проєкт наказу Фонду 
державного майна України 

«Про внесення змін до 
Положення про порядок 
анулювання сертифікатів 

суб’єктів оціночної 
діяльності — суб’єктів 
господарювання та їх 

поновлення після 
анулювання»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu. gov.ua)

січень-лютий

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Кузьменко Марина Петрівна, заступник 
директора Департаменту оцінки майна, майнових 

прав та професійної оціночної діяльності -  
начальник Управління роботи з оцінювачами та 

суб’єктами оціночної діяльності 
тел. 200-36-36

e-mail: kyzmenko@spfu.gov.ua 
e-mail: liudmyla.udod@spfu.gov.ua

11

Проєкт наказу Фонду 
державного майна України 

«Про затвердження 
Порядку видачі, 

відкликання та визнання 
недійсним сертифіката 

суб’єкта оціночної 
діяльності»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu. gov.ua)

січень - лютий

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Кузьменко Марина Петрівна, заступник 
директора Департаменту оцінки майна, майнових 

прав та професійної оціночної діяльності -  
начальник Управління роботи з оцінювачами та 

суб’єктами оціночної діяльності 
тел. 200-36-36

e-mail: kyzmenko@spfu.gov.ua 
e-mail:liudmyla.udod@spfu.gov.ua

12

Проєкт постанови 
Кабінету Міністрів України 

«Про внесення змін до 
постанови Кабінету 

Міністрів України від 
27 травня 2022 р. № 634»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu.gov.ua)

січень-лютий

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Христьян Микита Олексійович, заступник 
начальника Управління - начальник відділу 

нормотворчого забезпечення орендних відносин 
Управління методології орендних відносин 

Департаменту оренди та розпорядження 
державним майном тел. 200-30-79, 

mykyta.khrystian@spfu.gov.ua

13

Проєкт наказу 
Фонду державного майна 

України «Про визнання 
таким, що втратив 

чинність, наказу Фонду 
від 19 грудня 2001 р.

№ 2357»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu. gov.ua)

лютий

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Кузьменко Марина Петрівна, заступник 
директора Департаменту оцінки майна, майнових 

прав та професійної оціночної діяльності -  
начальник Управління роботи з оцінювачами та 

суб’єктами оціночної діяльності 
тел. 200-36-36

e-mail: kyzmenko@spfu.gov.ua 
e-mail: liudmyla.udod@spfu.gov.ua

http://www.spfu.gov.ua/
mailto:kyzmenko@spfu.gov.ua
mailto:liudmyla.udod@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua/
mailto:kyzmenko@spfu.gov.ua
mailto:liudmyla.udod@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua
mailto:mykyta.khrystian@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua/
mailto:kyzmenko@spfu.gov.ua
mailto:liudmyla.udod@spfu.gov.ua


14

Проєкт наказу Фонду 
державного майна України 
«Про визнання таким, що 
втратив чинність, наказу 

Фонду від 
19 лютого 2013 р.

№ 211»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu. gov.ua)

лютий

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Кузьменко Марина Петрівна, заступник 
директора Департаменту оцінки майна, майнових 

прав та професійної оціночної діяльності -  
начальник Управління роботи з оцінювачами та 

суб’єктами оціночної діяльності 
тел. 200-36-36

e-mail: kyzmenko@spfu.gov.ua 
e-mail: hanna.kratyuk@spfu.gov.ua

15

Проєкт постанови 
Кабінету Міністрів України 

«Про внесення змін до 
Національного стандарту 

№ 1 «Загальні засади 
оцінки майна і майнових 

прав»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu. gov.ua)

січень-березень

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Шинкаренко Ольга Миколаївна, начальник 
відділу нормативного та методичного 

забезпечення оцінки Управління оцінки майна 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та 

професійної оціночної діяльності 
тел. 200-33-63, 

e-mail: olga2606@spfu.gov.ua 
e-mail: o. shynkarenko@spfu.gov.ua

16

Проєкт Закону України 
«Про внесення змін до 
деяких законів України 
щодо окремих питань 
оцінки при визначенні 

вартості об’єктів оренди»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu.gov.ua)

березень

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Авраменко Світлана Євгеніївна -  
заступник начальника відділу нормотворчого 
забезпечення орендних відносин Управління 
методології орендних відносин Департаменту 
оренди та розпорядження державним майном 

тел. 200-31-41, 
s.avramenko@ spfu.gov.ua

17

Проєкт Закону України 
про внесення змін до 
Закону України «Про 

оцінку майна, майнових 
прав та професійну 

оціночну діяльність в 
Україні»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu. gov.ua)

березень-
квітень

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Шинкаренко Ольга Миколаївна, начальник 
відділу нормативного та методичного 

забезпечення оцінки Управління оцінки майна 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та 

професійної оціночної діяльності 
тел. 200-33-63, 

e-mail: olga2606@spfu.gov.ua 
e-mail: o. shynkarenko@spfu.gov.ua

18

Проєкт Закону України 
про внесення змін до 
Податкового кодексу 

України та деяких 
законодавчих актів щодо

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на

квітень-червень

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Петержак Олексій Станіславович, 
начальник відділу підтримки користувачів АІТС 

Управління адміністрування і підтримки 
користувачів автоматизованої інформаційно- 

телекомунікаційної системи (АІТС) 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та

http://www.spfu.gov.ua/
mailto:kyzmenko@spfu.gov.ua
mailto:%20tetiana.chystota@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua/
mailto:olga2606@spfu.gov.ua
mailto:shynkarenko@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua
mailto:s.avramenko@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua/
mailto:olga2606@spfu.gov.ua
mailto:shynkarenko@spfu.gov.ua


функціонування Єдиної 
бази даних звітів про оцінку

вебсайті Фонду 
(www.spfu. gov.ua)

професійної оціночної діяльності 
тел. 200-32-58, 

e-mail: ocinka@spfu.gov.ua 
e-mail: axel@spfu.gov.ua

19

Проєкт наказу Фонду 
державного майна України 
«Про затвердження змін до 

Порядку ведення єдиної 
бази даних звітів про 

оцінку»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu. gov.ua)

квітень-червень

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Петержак Олексій Станіславович, 
начальник відділу підтримки користувачів АІТС 

Управління адміністрування і підтримки 
користувачів автоматизованої інформаційно- 

телекомунікаційної системи (АІТС) 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та 

професійної оціночної діяльності 
тел. 200-32-58, 

e-mail: ocinka@spfu.gov.ua 
e-mail: axel@spfu.gov.ua

20

Проєкт постанови 
Кабінету Міністрів України 

«Про внесення змін до 
Порядку передачі в оренду 

державного та 
комунального майна»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu.gov.ua)

червень

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Христьян Микита Олексійович, заступник 
начальника Управління - начальник відділу 

нормотворчого забезпечення орендних відносин 
Управління методології орендних відносин 

Департаменту оренди та розпорядження 
державним майном тел. 200-30-79, 

mykyta.khrystian@spfu.gov.ua

21

Проєкт наказу 
Фонду державного майна 

України «Про затвердження 
Порядку погодження умов 

продажу майна банкрутів як 
єдиних майнових 

комплексів, що належать до 
сфери управління Фонду 

державного майна України»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu.gov.ua)

І півріччя

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Шумелда Ірина Миколаївна -  начальник відділу 
нормативного забезпечення процедур 

банкрутства та припинення Департаменту 
банкрутства та припинення за рішенням власника 

Таращанська Ольга Борисівна -  головний 
спеціаліст Департаменту банкрутства та 

припинення за рішенням власника 
тел. 200-35-84 uliss@spfu.gov.ua 

тел. 200-30-04 i.shumelda@spfu.gov.ua

22

Проєкт наказу 
Фонду державного майна 

України «Про затвердження 
Порядку конкурсного 

відбору, призначення та 
припинення повноважень

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на

І півріччя

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Євич Олександр Павлович -  
заступник директора Департаменту -  начальник 

відділу припинення Департаменту банкрутства та 
припинення за рішенням власника 

Галата Анна Олегівна -  головний спеціаліст 
Департаменту банкрутства та припинення за 

рішенням власника

http://www.spfu.gov.ua/
mailto:ocinka@spfu.gov.ua
mailto:axel@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua/
mailto:ocinka@spfu.gov.ua
mailto:axel@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua
mailto:mykyta.khrystian@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua
mailto:uliss@spfu.gov.ua
mailto:i.shumelda@spfu.gov.ua


керуючих припиненням 
державних підприємств»

вебсайті Фонду 
(www.spfu.gov.ua)

тел.200-31-97 alex@spfu.gov.ua 
тел.200-36-22 a.halata@spfu.gov.ua

23

Проєкт наказу 
Фонду державного майна 
України «Про внесення 

змін до Порядку 
погодження планів санації, 

затвердженого наказом 
Фонду державного майна 

України від 04.03.2020 
№ 403 та зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції 
України 10.04.2020 

за № 334/34617»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu.gov.ua)

І півріччя

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Шумелда Ірина Миколаївна -  начальник відділу 
нормативного забезпечення процедур 

банкрутства та припинення Департаменту 
банкрутства та припинення за рішенням власника 

Таращанська Ольга Борисівна -  головний 
спеціаліст

Департаменту банкрутства та припинення за 
рішенням власника 

тел.200-35-84 uliss@spfu.gov.ua 
тел.200-30-04 i.shumelda@spfu.gov.ua

24

Проведення громадського 
обговорення результатів 

роботи Фонду державного 
майна України за 2024 рік 

та узагальнення 
рекомендацій і пропозицій 

до Плану роботи Фонду 
державного майна України 

на 2025 рік

Публічне
громадське онлайн 
обговорення звіту 
про роботу Фонду 

за 2024 рік

I півріччя

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Ковалишин Ігор Григорович, 
головний спеціаліст відділу взаємодії з медіа та 

громадськістю Департаменту комунікацій, 
тел. 200-32-63 ihor.kovalyshyn@spfu.gov.ua

25

Проєкт наказу Фонду 
державного майна України 

«Про затвердження 
Порядку та умов надання 

інформації з Єдиного 
реєстру об’єктів державної 

власності»

Електронна
консультація

шляхом
оприлюднення на 

вебсайті Фонду 
(www.spfu. gov.ua)

ІІ півріччя

Фізичні, юридичні 
особи, об’єднання 

громадян, інститути 
громадянського 

суспільства, експерти

Заступник директора Департаменту -  
начальник відділу послуг 

Гречко Тетяна Анатоліївна, тел. 200-31-39, 
e-mail: tetiana.hrechko@ spfu.gov.ua

Директор Департаменту комунікацій Максим РАВЧАК

http://www.spfu.gov.ua
mailto:alex@spfu.gov.ua
mailto:a.halata@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua
mailto:uliss@spfu.gov.ua
mailto:i.shumelda@spfu.gov.ua
mailto:ihor.kovalyshyn@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua/


Додаток 2 (форма)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Фонду державного майна України

від 30.12.2024 № 2889

ОРІЄНТОВНИЙ ПЛАН
проведення консультацій з громадськістю 

на 2025 рік

№
Питання або 

проект нормативно
правового акта*

Захід, що
проводитиметься у 

рамках консультацій з 
громадськістю**

Строк проведення 
консультацій***

Заінтересовані сторони, 
яких планується залучити 

до консультацій****

Контактні дані 
особи/структурного 

підрозділу, відповідального 
за проведення консультацій 

(телефон, e-mail)

Примітка:

*Відповідно до Порядку проведення консультацій з громадськістю з питань формування та реалізації державної політики, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 03.10.2010 № 996 (далі -  Порядок), консультації з громадськістю проводяться не лише щодо проєктів 
нормативно-правових актів, але й стосовно питань реалізації питань державної політики. Тобто консультації проводяться на усіх етапах вироблення 
державної політики: формулювання та аналіз проблеми, вибір альтернативи її розв’язання, підготовка проєкту рішення, реалізація рішення, 
моніторинг реалізації, оцінювання результативності політики.

**З урахуванням пунктів 11-13, 16, 22 Порядку.
***Строк проведення консультацій повинен вказуватись максимально чітко, наприклад “квітень 2025 року”.
****Заінтересовані сторони (стейкхолдери) -  представники соціальних груп населення, інститутів громадянського суспільства, бізнесу:
- інтереси яких зачіпає проблема або на інтереси яких вплине рішення;
- які можуть брати (брали) участь у розв’язанні проблеми чи реалізації рішення;
- які є фахівцями у відповідній сфері (експерти).


